ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
/1 сч. шь

| [ О внесении изменений в Приказ от
13.04.2016 № 2629/1 «Об
утверждении составов
Г осударственных экзаменационных
комиссий на 2016 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ Проректора по учебно-методической работе от 13.04.2016

№2629/1 «Об утверждении составов Государственных экзаменационных комиссий на 2016
год» (далее - Приказ):

1. Пункт 2.2.1. Приказа изложить в следующей редакции:

«2.2.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Пикулёва Оксана
Анатольевна, доктор психологических наук, Заместитель председателя комитета по
местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям
Ленинградской области - утверждён приказом первого проректора по учебной, внеучебной
и учебно-методической работе от 30.12.2015 № 10837/1;»;

2. Пункт 2.2.1. Приказа изложить в следующей редакции:

«2.3.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Белоус Алексей
Брониславович, кандидат экономических наук, Заместитель председателя
Законодательного собрания Ленинградской области - утверждён приказом первого
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 30.12.2015
№10837/1;».

Основание: служебная записка Председателя Учебно-методической комиссии факультета
социологии СПбГУ Савина С. Д.

^ Проректор по учебно-методической работе М.Ю. Лаврикова